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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 17 de Octubre de 2012

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 13 537.555.586

TITULOS REPOS 5 565.495.000 576.660.000
Total 18 1.103.050.586 576.660.000

Transacciones del 17 de Octubre de 2012

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura

Plazo (Dias)

Factura

700000
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044

ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
ABLECHE

15-01-2013
16-01-2013
17-01-2013
18-01-2013
15-01-2013
15-01-2013
15-01-2013
28-11-2012
28-11-2012
28-11-2012
28-11-2012
27-11-2012
23-01-2013

90
91
92
93
90
90
90
42
42
42
42
41
97

30 Dias Pago
0,900 PH
0,900 PH
0,900 PH
0,900 PH
0,900 PH
0,900 PH
0,900 PH
0,690 PH
0,690 PH
0,690 PH
0,690 PH
0,690 PH
0,950 PM

Vendedor Comprador
TNER TNER
CTP CONS
CTP CONS
CTP CONS
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP

FC FC

38.948.393
48.671.274
48.657.065
48.642.864
25.316.455
49.172.346
14.897.760
5.930.176
7.223.121
8.047.150
8.189.683
87.823.612
133.334.179

40.000.000
50.000.000
50.000.000
50.000.000
25.999.999
50.499.999
15.300.000
5.987.462
7.292.896
8.124.885
8.268.795
88.651.789
137.429.761

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 17 de Octubre de 2012

Vencimiento Cantidad Precio (§) Tasa% Base Condicion de Fecha de

, IVA

Titulo Titulo 1) 30 Dias Pago Liquidacien vendedor  Comprador )
700002 TGBAVAGSX 14-01-2013 185.000 698 PH 17-10-2012 BATT BATT S 129.130.000
700004 TGBAVAGSX 14012013  185.000 712 0,700 P89 1401-2013  BATT BATT S 131.720.000
700006 TGBAVQESX 14012013  185.000 1.021 PH 17-10-2012  BATT BATT S 188.885.000
700008 TGBAVQESX  14-01-2013  185.000 1.042 0,700 P89 14:01-2013  BATT BATT S 192.770.000
700010 TGBBNOGSX 07012013  115.000 1.000 PH 17-10-2012  BATT BATT S 115.000.000
700012 TGBBNOGSX 07-01-2013 115.000 1.019 0,700 P82 07-01-2013 BATT BATT S 117.185.000
700014 TGBBVAGSX  07-01-2013  75.000 675 PH 17-10-2012  BATT BATT S 50.625.000
700016 TGBBVAGSX  07-01-2013  75.000 688 0,700 P82 07-01-2013  BATT BATT S 51.600.000
700018 TGBBVQESX  07-01-2013  85.000 963 PH 17-10-2012  BATT BATT S 81.855.000
700020 TGBBVQESX  07-01-2013  85.000 981 0,700 P82 07-01-2013  BATT BATT S 83.385.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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